[bookmark: _Toc108185870][bookmark: _Toc111410706]Phụ lục 01: MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
[bookmark: _Toc108185871][bookmark: _Toc108189125][bookmark: _Toc108185872][bookmark: _Toc108189126](Kèm theo Quy chế thi tuyển phương án Nghiên cứu, xây dựng phác thảo để phục dựng Dự án: Bảo tồn, tôn tạo Trung tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _Toc108185875][bookmark: _Toc108189129]
……………., ngày……..tháng…….năm 2024

[bookmark: _Toc108185873][bookmark: _Toc108189127]ĐƠN ĐĂNG KÝ THI TUYỂN
NGHIÊN CỨU, XÂY DỰNG PHÁC THẢO ĐỂ PHỤC DỰNG
Dự án: Bảo tồn, tôn tạo Trung tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ

Kính gửi: Ban Quản lý dự án các công trình Dân dụng và Công nghiệp
tỉnh Điện Biên.

Chúng tôi là:(Tên tổ chức/cá nhân) ……………………………………………..
Người đại diện (đối với tổ chức):………………………………Chức vụ:………
Địa chỉ trụ sở chính:……………………………………………………………...
Điện thoại:………………………………………………………………………..
Fax:……………………………………………………………………………….
E-mail: ……………………………………………………………………………
[bookmark: _Hlk174389508]Sau khi nghiên cứu thông báo mời thi tuyển, chúng tôi xin được đăng ký tham dự phương án Nghiên cứu, xây dựng phác thảo để phục dựng Dự án: Bảo tồn, tôn tạo Trung tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ.
Bằng việc đăng ký tham gia cuộc thi này, chúng tôi hiểu rằng mình đã chấp thuận và tự nguyện tuân thủ Quy chế thi tuyển của cuộc thi đã được ban hành.

	[bookmark: _Toc108185877][bookmark: _Toc108189131]ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ TƯ VẤN
Chữ ký, họ tên của người đại diện
Đóng dấu pháp nhân (trường hợp đại diện cho tổ chức)

[bookmark: _Toc111410707]
Phụ lục 02: MẪU THỎA THUẬN LIÊN DANH
(Kèm theo Quy chế thi tuyển phương án Nghiên cứu, xây dựng phác thảo để phục dựng Dự án: Bảo tồn, tôn tạo Trung tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………., ngày……..tháng…….năm 2024
THỎA THUẬN LIÊN DANH DỰ TUYỂN
[bookmark: _Hlk174389360]NGHIÊN CỨU, XÂY DỰNG PHÁC THẢO ĐỂ PHỤC DỰNG
Dự án: Bảo tồn, tôn tạo Trung tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ
Chúng tôi, đại diện cho các bên ký thỏa thuận liên danh, gồm có:
Tên thành viên liên danh thứ nhất……………………….…. [Ghi tên từng thành viên liên danh]
Đại diện là ông/bà: ………………………..............Chức vụ: …………......
Địa chỉ: …………………………………………………………………….
Điện thoại: ……………………………………….. Fax: ………………….
E-maiỉ: …………………………………..
Tài khoản số: ………………………….....
Mã số thuế: ………………………………
Giấy ủy quyền số … ngày… tháng… năm…(Trường họp được ủy quyền).
Tên thành viên liên danh thứ hai……………………….…. [Ghi tên từng thành viên liên danh]
Đại diện là ông/bà: ………………………..............Chức vụ: ……………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………….
Điện thoại: ……………………………………….. Fax: ………………….
E-maiỉ: …………………………………..
Tài khoản số: ………………………….....
Mã số thuế: ………………………………
Giấy ủy quyền số … ngày… tháng… năm… (Trường họp được ủy quyền).
Các bên (sau đây gọi là thành viên) thống nhất ký kết thỏa thuận liên danh với các nội dung sau:
Điều 1. Nguyên tắc chung
1. Các thành viên tự nguyện hình thành liên danh để dự thi phương án Nghiên cứu, xây dựng phác thảo để phục dựng Dự án: Bảo tồn, tôn tạo Trung tâm Tập đoàn cứ điểm Điện Biên Phủ (sau đây gọi là Phương án nghiên cứu).
2. Các thành viên thống nhất tên gọi của liên danh cho mọi giao dịch liên quan đến cuộc thi này là: ………………[Ghỉ tên của liên danh theo thỏa thuận].
3. Trường hợp Phương án nghiên cứu được lựa chọn, không thành viên nào có quyền từ chối thực hiện các trách nhiệm và nghĩa vụ đã quy định trong Quy chế thi tuyển. Trường hợp thành viên của liên danh từ chối hoàn thành trách nhiệm riêng của mình như đã thỏa thuận thì thành viên đó bị xử lý như sau:
- Bồi thường thiệt hại cho các bên trong liên danh;
- Bồi thường thiệt hại cho cơ quan tổ chức thi tuyển theo quy định nêu trong Quy chế thi tuyển;
- Hình thức xử lý khác ……………………….[Ghi rõ hình thức xử lý khác].
Điều 2. Phân công trách nhiệm
Các thành viên thống nhất chịu trách nhiệm chung, trách nhiệm riêng để dự thi tuyển Phương án nghiên cứu đối với từng thành viên như sau:
1. Thành viên đứng đầu liên danh
Các thành viên nhất trí ủy quyền cho …… [Ghi tên một thành viên] làm thành viên đứng đầu liên danh, đại diện cho liên danh trong những phần việc sau:
- Ký đơn đăng ký dự thi;
- Ký các văn bản, tài liệu để giao dịch với Ban tổ chức trong quá trình tham gia thi tuyển, kể cả việc trình bày báo cáo phương án dự thi;
- Tham gia quá trình thương thảo Hợp đồng thực hiện lập báo cáo nghiên cứu khả thi và các buớc thiết kế xây dựng tiếp theo nếu được lựa chọn;
- Các công việc khác____ (Ghi rõ nội dung các công việc khác nếu có).
2. Các thành viên trong liên danh thỏa thuận phân công trách nhiệm thực hiện công việc theo bảng dưới đây:
	STT
	Tên
	Nội dung công việc đảm nhận
	Tỷ lệ %

	1
	Tên thành viên đứng đầu liên danh
	- …………………
- …………………
	- … %
- … %

	2
	Tên thành viên liên danh thứ hai
	- …………………
- …………………
	- … %
- … %

	…
	…………………..
	- …………………
- …………………
	- … %
- … %

	Tổng cộng
	Toàn bộ công việc
	100 %

Điều 3. Hiệu lực của thỏa thuận liên danh
1. Thỏa thuận liên danh có hiệu lực kể từ ngày ký.
2. Thỏa thuận liên danh chấm dứt hiệu lực trong các trường hợp sau:
- Các bên hoàn thành trách nhiệm và nghĩa vụ của mình;
- Các bên cùng thỏa thuận chấm dứt;
- Phương án Nghiên cứu, xây dựng phác thảo, quy hoạch, kiến trúc của liên danh tổ chức tư vấn không được lựa chọn;
- Hủy thi tuyển theo thông báo của Cơ quan tổ chức cuộc thi.
Thỏa thuận liên danh được lập thành ….. bản, mỗi bên giữ ….. bản, các bản thỏa thuận có giá trị pháp lý như nhau.
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA THÀNH VIÊN ĐỨNG ĐẦU LIÊN DANH
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA THÀNH VIÊN LIÊN DANH
[Ghi tên từng thành viên, chức danh, ký tên và đóng